威马农机股份有限公司

与投资者保护相关的承诺

序号 重要承诺 初始页码

1
关于本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定

期限的承诺
1

2 关于股东持股意向及减持意向的承诺 25

3 关于稳定公司股价的承诺 49

4 关于欺诈发行上市的股份购回承诺 65

5 关于填补被摊薄即期回报措施的承诺函 70

6 关于利润分配政策的承诺函 78

7 关于与中介机构不存在关联关系的承诺 83

8 依法承担赔偿责任的承诺 96

9 关于未履行承诺的补救措施的承诺 110

10 关于股东信息披露的专项承诺 118

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

关于威马农机股份有限公司股东信息披露专项承诺

鉴于威马农机股份有限公司（下称“本公司”）拟申请首次公开发行股票

并在深圳证券交易所创业板上市（下称“首发上市”），本公司现就股东信息

披露事宜出具如下承诺：

一、本公司股东均具备持有本公司股份的主体资格，不存在法律法规规定

禁止持股的主体直接或间接持有本公司股份的情形。

二、本次发行的中介机构或其负责人、高级管理人员、经办人员不存在直

接或间接持有本公司股份的情形。

三、本公司股东不存在以本公司股权进行不当利益输送的情形。

四、本公司及本公司股东已及时向本次发行的中介机构提供了真实、准

确、完整的资料，积极和全面配合了中介机构开展尽职调查，依法在本次发行

的申报文件中真实、准确、完整地披露股东信息，履行了信息披露义务。

以上，特此承诺。

（以下无正文，为本承诺函的签署页）

118

（本页无正文，为《威马农机股份有限公司关于股东信息披露专项承诺函》之

签章页）

法定代表人：

严  华

承诺人：威马农机股份有限公司（盖章）

年    月    日

119

	1. 关于股份锁定的承诺
	2. 关于持股及减持意向的承诺
	3. 关于稳定股价的预案及承诺
	4. 关于欺诈发行上市的股份购回承诺
	5. 关于摊薄即期回报填补措施的承诺
	6. 关于利润分配政策的承诺
	7. 与中介机构不存在关联关系的承诺
	8. 关于招股说明书不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏的承诺
	9. 关于未履行承诺补救措施的承诺函
	10. 关于股东信息披露专项承诺函

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: all pages
     Mask co-ordinates: Horizontal, vertical offset 268.75, 19.03 Width 84.43 Height 16.65 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         10
         AllDoc
         13

       CurrentAVDoc

     268.7462 19.0337 84.4291 16.648

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     113
     119
     118
     119

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: current page
     Mask co-ordinates: Horizontal, vertical offset 273.54, 51.15 Width 53.52 Height 10.70 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         10
         CurrentPage
         13

       CurrentAVDoc

     273.5424 51.1457 53.5192 10.7038

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     118
     119
     118
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: current page
     Mask co-ordinates: Horizontal, vertical offset 277.11, 41.63 Width 65.41 Height 32.11 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         10
         CurrentPage
         13

       CurrentAVDoc

     277.1103 41.6312 65.4123 32.1115

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     117
     119
     117
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base